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ESCALA DOS ENFERMEIROS DA UTI ADULTO 04 DO MES DE DEZEMBRO DE 2021

SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 4 DIURNO/NOTURNO ESCALA DOS ENFERMEIROS

N°

1

NOME

Cristiano Kliniont

COREN: 218.501
Marlon Sebastido Krol

COREN: 238864

Leticia Gomes Cordeiro
COREN: 578.844

Cleiton J. Santos de Castro

COREN: 667.780
Talisson Boaventura
COREN: 609.326
Jessica Valgas
COREN: 621.701
Andre Luiz Mainardes
COREN: 643.620

Ana Flavia Rocha

COREN: 679432

Guilherme Martins de Farias
COREN: 567.057

Paulo Pauluch

COREN: 239.865

Marcelo Augusto Ferreira
COREN: 464.772

Andre Luiz Mainardes
COREN: 643.620

Claudete F. Ferreira Regailo
COREN: 644.351

Raquel do Carmo Mocelim
COREN: 195.963

TE: Técnico Enfermagem

F: Folga

F1: Folga Referente Feriado Més

F2: Folga Referente Feriado Més Anterior

CH: Compensagao de horas

CHT: Carga Horaria Total
AT: Atestado

FUNGAO/ VINCULO
ENF - SESA
ENF - SESA

ENF - Healthy Care LTDA

ENF - Jairo Munhoz e CIA
LTDA
ENF - Schwab Servigos de
Enf- LTDA
ENF - Clinica De Rad.
Ardengui e Brasil LTDA
ENF - Steudel E Mainardes
Enf LTDA
ENF - Interligamed Solugdes
LTDA

ENF - CRES/UEPG

ENF - APL Servigos de
Enfermagem
ENF - Interligamed Solugdes
LTDA
ENF - Steudel E Mainardes
Enf LTDA
ENF - APL Servigos de
Enfermagem
ENF - Interligamed Solugdes
LTDA
B2: 17h as 23h e 24h as 02h
B3: 07h as 19h
P1: Plantao UTI 1 (7 &s 19h)
P2: Plantdo UTI 2 (7 &s 19h)
P3: Plantdo UTI 3 (7 as 19h)
P4: Plantao UTI 4 (7 as 19h)
P5: Plantao UTI 5 (7 &s 19h)
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N5: Plantdo UTI 5 (19h as 07h)
PN: Plantdo 24h (7h as 07h)

(3]

P4

P4

P4

N4

N4

o

P2

P4

P4

P4

N4

N4

-~

P4

P4

P4

N4

N4

8 9 10 11 12
s/ s D
B B
B B | B
B B | B
P4 P4
P4 | P4 | P4
P4 P4
P4 F P4
P4 P4 P4
P4 P4 F
N4 N4
N4 N4
N4 F N4
N4 N4 F
P3 N2 P3

P4

P4

P4

N4

N4

P4

P4

P4

!

N4

Ponta Grossa,

B B B B
B B B B
P4 P4 P4
P4 P4 | P4 P4
P4 | P4 | P4 P4
F F P4
P4 P4 P4
P4 P4 P4
N4 N4 F
N4 F N4
F F N4
N4 N4 N4
P3

16 de novembro de 2021

P4

P4

N4

P4

P4

P4

!

N4

P4

P4

P4

N4

P4

P4

P4

N4

N2

P4

P4

N4

26 | 27 | 28 | 29 | 30
D S T Q Q
B B
B B B B
B B B B
F P4
P4 | P4 P4 | P3
P4 F
P4 F P4
P4 P4 P4
F P4 P4
N4 N4
N4 N4
N4 F N4
F N4 N4
P3N3

P4

P4

N4

CHM

168

168

252

168

240

204

120

168

156

144

168

120

132

108

CHT| 2316

SCSEN

Regiane Maria Serra Hoeldtke

COREN PR: 105869
- DIRETORA DE ENFERMAGEM

Marlon Sebastido Krol
COREN PR: 238864
SCSEN - COORDENADOR

Cristiano Kliniont

COREN PR: 218501

SCSEN - COORDENADOR
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SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 4 DIURNO/ESCALA DOS TECNICOS DE ENFERMAGEM
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Ponta Grossa

ESCALA DOS TEC. DE ENFERMAGEM DA UTI ADULTO 04 (DIURNO) DO MES DE DEZEMBRO DE 2021
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° % i 1 2 3 4 6 7 8 9 0 11 12 13 14 |15 16 | 17 18 19 20 21 | 22 | 23 24 25 26 | 27 28 29 30 31
N NOME FUNGAO/VINCULO Q S S S T Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S CHM
Debora Cristina de Moura Ribas TE - Interligamed Solugées
! COREN: 001184915 LTDA P P P F P P P P P 156
Karlla Aparecida Z. Rosa TE - Interligamed Solugdes
2 COREN: 1470955 LTDA P B F P P P P P F P P P P P P 156
Eduardo Nunes Araujo TE - Interligamed Solugées
3 COREN: 22674109 LTDA F P P P P P P P P P P P @ F P 156
Karina Beatriz Klososki
4 COREN 701524 TE - CRES/UEPG P P P P F P P P P P P P F P P 156
Adriana de Fatima Campos TE - Interligamed Solugdes
5 COREN: 1029350 LTDA P F P P P P P P @ F P P P P P 156
Loraine Lohana Flora Dochvat
6 COREN: 1279850 TE - CRES/UEPG P [ P F P P P P P P F P P P P 156
Emerson Jorge dos Santos R -
10 COREN: 783153 TE - CRES/UEPG FERIAS 01/12/2021 a 30/12/2021 0
Alice de Souza Delinski
1 COREN: 539029 TE - CRES/UEPG F P P P P P P P P P P P P P F 168
Valdete Oliveira Pedroso TE - Interligamed Solugées
2 COREN: 1370966 LTDA P P P P [ P F P P P P P P P P 180
Carolina Conrado Rodrigues TE - SLV Servicos de Saude
3 COREN: 1563080 LTDA P P P P F P P P P P P P P P P 180
Rubia Valéria Alves TE - Prest Care Servigos
4 P P P P P P P P P P P P P P
COREN: 919471 Hospitalares F 168
Lunya B. Vasconcelos TE - Interligamed Solugées
5 COREN: 1130755 LTDA P P P P @ F P P P P P P F P P 168
Angela Hneda B
6 COREN: 1089138 TE - CRES/UEPG P F P P P P P P P P P F P P P 168
LEGENDA \ \ | | Ponta Grossa, 16 de novembro de 2021 cutl 1968
ENF: Enfermeiro B: 08h as 13h e 14h as 17h ‘N1: Plantao UTI 1 (19h as 07h)
TE: Técnico Enfermagem B2: 17h as 23h e 24h as 02h N2: Plantdo UTI 2 (19h as 07h)
F: Folga B3: 07h as 19h N3: Plantdo UTI 3 (19h &s 07h)
F1: Folga Referente Feriado Més P1: Plantdo UTI 1 (7 as 19h) N4: Plantdo UTI 4 (19h as 07h)
F2: Folga Referente Feriado Més Anterior P2: Plantdo UTI 2 (7 as 19h) N5: Plantdo UTI 5 (19h as 07h)
CH: Compensagéo de horas P3: Plantéo UTI 3 (7 as 19h) PN: Plantéo 24h (7h as 07h) Regiane Maria Serra Hoeldtke Marlon Sebastido Krol Cristiano Kliniont
CHT: Carga Horaria Total P4: Plantao UTI 4 (7 as 19h) \ \ \ COREN PR: 105869 COREN PR: 238864 COREN PR: 218501
AT: Atestado P5: Plantéo UTI 5 (7 as 19h) \ \ \ SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM SCSEN - COORDENADOR SCSEN - COORDENADOR
OV,
- 20
7




Um ohverakio ESCALA DOS TEC. DE ENFERMAGEM DA UTI ADULTO 04 (NOTURNO) DO MES DE DEZEMBRO DE 2021
Ponta Grossa
SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 4 NOTURNO/ESCALA DOS TECNICOS DE ENFERMAGEM

° % i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 11 12 13 14 |15 16 | 17 18 19 20 21 | 22 | 23 24 25 26 | 27 28 29 30 31

N NOME FUNGAO/ VINCULO Q S S D S T Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q CHM
Juliana Urban TE - Interligamed Solugées

1 COREN: 1317053 LTDA N N N N N N N N N N N N N N N 180
Débora Aline Medeiros de Lima

2 COREN: 999816 TE - CRES/UEPG N N F N N N N N N N N N N N F 156
Edelyn Grden Dechandt TE - Interligamed Solugées

3 COREN: 1391901 LTDA N N N N N F N N N N F N N N N 156
Thayna Crystyna dos Santos TE - Interligamed Solugées

4 COREN: 001257259 LTDA N N N N F N N N F N N N N N N 156
Elias Moreira

5 COREN: 480990 TE - SESA F F N N N N N N N N N N N N N 156
Marcelo de Oliveira TE - Prest Care Servigos

6 COREN: 1090155 Hospitalares N N N N N N F N N N N F N N N 156
Eliane da Luz Ribeiro Pires TE - Interligamed Solugées

7 COREN: 678700 LTDA N N N F N N N N N N N N F N N 156
Indianara Giedri Faria da Rosa TE - Interligamed Solugées

8 COREN: 1236224 LTDA N N N N N N N N N N N N N F N 168
Giovana de Moraes TE - Interligamed Solugées

10 COREN: 1501877 LTDA N N N N SOLICITOU DESLIGAMENTO 48
Suzeli dos Santos Passos

1 COREN: 1086197 TE - CRES/UEPG N N N F N N N N N N N F N N N N 168
Kezia Xavier TE - Interligamed Solugées

2 COREN: 1124900 LTDA N F N N N N N N N N N N F N N N 168
Sirlene da Luz do Prado TE - APL Servigos de

3 COREN: 537052 Enfermagem N N N N N N N N F N N N N N N -
Leticia da Silva Kielt dos Anjos R

4 COREN: 1369728 TE - CRES/UEPG N N N N N F N N N N F N N N N N 168
Marcia Regina de Macedo TE - Jairo Munhoz e CIA

5 COREN: 785.079 LTDA N N F N N N N N N N N N N N N N 180
Geraldo Luiz Dziombra

6 COREN: 660014 TE - SESA N N N N N N N N N F N N N N F N 168
Celena Martins TE - Interligamed Solugées

7 COREN: 1527668 LTDA N N N N N N N F N N SOLICITOU DELISGAMENTO 108
LEGENDA \ | \ | \ \ Ponta Grossa, 16 de novembro de 2021 cutl 2460
ENF: Enfermeiro B: 08h as 13h e 14h as 17h ‘N1: Plantao UTI 1 (19h as 07h) ‘
TE: Técnico Enfermagem B2: 17h as 23h e 24h as 02h N2: Plantdo UTI 2 (19h as 07h)
F: Folga B3: 07h as 19h N3: Plantao UTI 3 (19h as 07h) |
F1: Folga Referente Feriado Més P1: Plantdo UTI 1 (7 as 19h) N4: Plantdo UTI 4 (19h as 07h)
F2: Folga Referente Feriado Més Anterior P2: Plantdo UTI 2 (7 as 19h) N5: Plantdo UTI 5 (19h as 07h)
CH: Compensagéo de horas P3: Plantéo UTI 3 (7 as 19h) PN: Plantéo 24h (7h as 07h) Regiane Maria Serra Hoeldtke Marlon Sebastido Krol Cristiano Kliniont
|GHT: Carga Horaria Total P4: Plantao UTI 4 (7 as 19h) \ \ \ COREN PR: 105869 COREN PR: 238864 COREN PR: 218501
AT: Atestado P5: Plantéo UTI 5 (7 as 19h) \ \ \ SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM SCSEN - COORDENADOR SCSEN - COORDENADOR
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